
Säännöt koskien SightFirst EQ+ -laitteita

Yhteenveto: EQ+ -laite on erittäin kallis korkean teknologian näköhuollon laite. Kun laite luokitellaan EQ+ -laitteeksi tämän  

säännön mukaisesti ja paikallinen SightFirst-ohjelman tekninen neuvonantaja katsoo sen tarpeelliseksi projektin aktiviteettien  

toteuttamiseksi, tämän laitteen hankkimiseen vaaditaan apurahan hakijoilta 50% vastaava summa, ellei SightFirst neuvoa-antava 

toimikunta (SAC) nimenomaan vapauta heitä tästä vaatimuksesta. Laitteen hinta arvioidaan parhaan tarjolla olevan hinnan  

mukaisesti ja hinnassa tulee olla mukana arvio veroista, kuljetuskuluista, teknisestä avusta paikan päällä sekä muut vastaavat 

kulut. Vastaavat varat laitteen hankkimiseen tulee olla kerättynä ennen kuin säätiö lähettää varoja tämän laitteen maksemiseksi. 

Taustatiedot: SightFirstin neuvoa-antava toimikunta ymmärtää, että monipuoliseen ja korkealaatuiseen näköhuoltoon tarvitaan  

uudenaikaisia laitteita ja tähän tarkoitukseen vaaditaan joskus hyvin pitkälle kehitettyjä laitteita. EQ+ -laitteita voidaan harkita 

SightFirst -apurahahakemuksissa kun niitä tarvitaan tarjoamaan korkealaatuisia näköhuollon palveluja. Mutta samaan aikaan  

on muistettava, että SightFirst-ohjelman varat tulevat lioneilta ja ne on tarkoitettu kaikkein välttämättömimpiin hoitoihin ja  

tavoitteena on auttaa mahdollisimman monia ihmisiä. Resurssit ovat rajalliset ja kohtuuhintaisia tuotteita on usein saatavilla,  

joiden avulla pystytään tarjoamaan yhtä korkealaatuisia palveluita. On tärkeä ylläpitää tasapainoa sijoitetun pääoman, potilaiden 

auttamisen ja paikkakunnan näköhuollon tukemisen välillä. 

Kriteerit: SightFirstin neuvoa-antava toimikunta on hyväksynyt seuraavat kriteerit, jotka määrittelevät vaadittavan ympäristön, 

johon EQ+ -laitteita voidaan harkita otettavaksi mukaan hakemukseen.

n Laitos on tarjonnut palveluja vähintään 3-5 vuotta ennen kuin ehdotus laitehankinnasta tehdään. Oletus on, että laitokset,  

jotka ovat toimineet yli 10 vuoden ajan, ovat vakiintuneita eivätkä ne tarvitse EQ+ -rahoitusta; 

n Laitoksen henkilökunnassa on kokopäivätoimisesti toimivia (full time equivalent - FTE) silmätautien erikoislääkäreitä; siellä  

pystytään todistettavasti hoitamaan kroonisia silmätauteja (CED) ja laitos suostuu hoitamaan kroonisia silmätauteja osana  

yleispalveluja (esim. lapsuusiän, diabetekseen ja vanhuksiin liittyvät palvelut);

n Laitoksella on kolmen vuoden kasvusuunnitelma, joka osoittaa tavoitteen ja kyvyn kasvattaa palveluja avohoidossa  

(outpatient department - OPD) ja leikkaussalissa (operating theater - OT) vähintään 10%, 15%, 30%, vastaavasti;

n Laitoksen on osoitettava kykyä, joka todistetaan elektronisten tai paperisten asiakirjojen kautta, korkealaatuisen hoidon  

antamiseen. Tämä todistetaan näköhuollon tulosten perusteella (Visual Acuity ja/tai Visual Function), seurantahoitojen  

kapasiteetilla (tulokset vähintään 70%) sekä kyvyllä käyttää henkilökohtaisia viestintälaitteita seuranta- ja leikkausten  

jälkeiseen hoitoon. Tämän lisäksi henkilökunnan jäseninä toimivien silmätautien erikoislääkärien tulee osoittaa pätevyytensä 

kroonisten silmätautien alueella (todistus harjoittelujaksosta koulutusinstituutissa, koulutustodistukset ja asiakirjat, jotka  

laitoksen lääketieteellinen johtaja on hyväksynyt ja jotka osoittavat, että lääkärillä on taitoa hoitaa kroonisia silmätauteja, joita 

varten EQ+ -laitteita hankitaan);

n Laitoksen tulisi osoittaa, että potilailla on mahdollisuus saada edullisia lääkkeitä pitkän aikavälin hoitoihin monimutkaisissa  

näköön liittyvissä taudeissa hallituksen tukemalla ohjelmalla TAI vakuutuksen avulla TAI muiden pitkän aikavälin ohjelmien  

kautta (humanitaarinen, vapaaehtoistyöhön perustuva, itse hankittu). Laitoksen tulee myös osoittaa kykyä hankkia varaosia 

sekä osoittaa kykyä toteuttaa menestyksellinen potilaiden koulutusohjelma;

n Laitos voi hakea tukea EQ+ -laitteille korkeintaan 50% kansainvälisestä viitehinnasta (katso IAPB Standard -listaa).  

Vaatimuksena on vähintään kolme vuotta jatkuva paikan päällä tapahtuva ylläpitosopimus sekä todistettava kyky hankkia  

ja maksaa varaosia.
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Seuraava taulukko näyttää mitkä laitteet 

kuuluvat EQ+ -luokitukseen. Jos sinulla on 

kysyttävää tästä taulukosta, ota yhteyttä 

Global Health Initiatives -osaston  

henkilökuntaan tai SightFirst-ohjelman  

tekniseen neuvonantajaan.

SightFirst EQ+ -laitteet

Ultraäänilaitteet

Näkökentän analyysilaitteet/automaattiset laitteet

OCT/OCT angiografia

Ultraäänilaitteet (Phacoemulsification)

Phaco-ultraäänilaitteet

Laserit 

Leikkaus-/kirurgiset mikroskoopit opetusnäytöllä/ 
videolinjalla/CCVT

Nestemäisiin kokeisiin soveltuva laboratorio (wet lab)

Seuranta: Joka toinen vuosi SightFirstin työryhmä ja Global Health Initiatives -osaston henkilökunta tarkistaa laitteet, jotka  

on määritelty EQ+ -laitteiksi, jotta otetaan huomioon teknologian kehittyminen ja silmätautien viimeisimmät tutkimukset.  

Laitteiden tarkistaminen perustuu kansainvälisiin standardeihin, jotka liittyvät terveydenhuoltoon, haluttuihin toimintamalleihin, 

markkinatilanteeseen sekä todistettuihin tieteellisiin tuloksiin. 


